
    
ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày       tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Tổ chức Giải thưởng Báo chí Huỳnh Thúc Kháng 

tỉnh Quảng Nam lần thứ XVIII (2023-2024)

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
                                 
           Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Quyết định số 1261/QĐ-UBND ngày 12/5/2021 của UBND tỉnh về 
việc ban hành Quy định Giải thưởng Báo chí Huỳnh Thúc Kháng tỉnh Quảng Nam 
giai đoạn 2021-2025; 

 Xét đề nghị của Hội Nhà báo tỉnh tại Tờ trình số 18/TTr-HNB ngày 
20/02/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Giải thưởng Báo chí Huỳnh Thúc Kháng 
tỉnh Quảng Nam lần thứ XVIII (2023-2024) gồm có các Ông (Bà) có tên sau:

1. Ông Hồ Quang Bửu,  Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng ban;
    2. Ông  Lê Văn Nhi, Chủ tịch Hội Nhà báo tỉnh, Phó ban trực;

3. Ông Lê Quốc, Phó Chủ tịch chuyên trách Hội Nhà báo tỉnh, Ủy viên  
thường trực;                         

4. Mời Ông Trần Khắc Thắng, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, Ủy 
viên; 
     5. Ông Nguyễn Kim Sơn, Phó Chủ tịch Hội Nhà báo tỉnh, Ủy viên; 
    6. Ông Phạm Hồng Quảng, Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông, Ủy 
viên;

7. Bà Phan Thị Thanh Thảo, Phó Giám đốc Sở Tài chính, Ủy viên;
8. Ông Võ Nguyên Huân, Trưởng phòng Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ, 

Ủy viên; 
9. Bà Trần Thị Thu Phượng, Chánh Văn phòng Hội Nhà báo tỉnh, Thư ký. 



2

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Tổ chức thực hiện theo khoản 1, Điều 
4 Quy định Giải thưởng Báo chí Huỳnh Thúc Kháng tỉnh Quảng Nam giai đoạn 
2021-2025 ban hành kèm theo Quyết định số 1261/QĐ-UBND ngày 12/5/2021 của 
UBND tỉnh.
     Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chủ tịch Hội Nhà báo tỉnh, Thủ 
trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 căn cứ 
quyết định thi hành. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TTTU, HĐND tỉnh (b/c);
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CPVP;
- Lưu: VT, KGVX. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

 [daky]
Lê Trí Thanh


		2024-03-05T13:53:38+0700
	Quảng Nam


		2024-03-05T14:02:09+0700
	Quảng Nam


		2024-03-05T14:02:13+0700
	Quảng Nam


		2024-03-05T14:02:13+0700
	Quảng Nam




